	Deputetet e ndershem u dogjen!
Deputetet qe kane ruajtur ndershmerine e nuk kane vjedhur me shpenzimet e karburanteve u dogjen, u barazuan ma hajnat. Po kush i dogji?!
- I dogji Kryetari i Kuvendit, nuk mori persiper te bej publike listen e deputeteve qe nuk kane vjedhur me shpenzimet e karburanteve dhe kane ruajtur ndershmerin.
- I dogjen prijesit e partive te tyre politike, nuk ndermoren asnje veprim, as deklarate per t'ua ruajtur moralin nuk dhane.
Cka t'i thuhet kesaj? Po te isha perfaqesues i denje i mendimit politik kope gjithcka kisha thane po shibel te zeze ndaj prijesit tim politik nuk kisha lane!
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Deputetet e ndershem u dogjen!

Deputetet ge kane ruajtur ndershmerine e nuk kane vjedhur me shpenzimet e
karburanteve u dogjen, u barazuan ma hajnat. Po kush i dogji?!

- 1 dogji Kryetari i Kuvendit, nuk mori persiper te bej publike listen e deputeteve ge
nuk kane vjedhur me shpenzimet e karburanteve dhe kane ruajtur ndershmerin.

- 1 dogjen prijesit e partive te tyre politike, nuk ndermoren asnje veprim, as deklarate
per t'ua ruajtur moralin nuk dhane.

Cka t'i thuhet kesaj? Po te isha perfagesues i denje i mendimit politik kope gjithcka
kisha thane po shibel te zeze ndaj prijesit tim politik nuk kisha lane!




